
1 

Dohoda o splátkách dluhu 
č. 502/20 

 
Hlavní město Praha 
sídlo: Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 110 00 Praha 1 
IČO: 00064581 
zastoupeno 
Regionálním organizátorem pražské integrované dopravy, příspěvková organizace (dále jen 
„ROPID“) 
zřízená ke dni 1. 12. 1993 usnesením 33. Zastupitelstva hlavního města Prahy č. 15 ze dne 
25. 11. 1993, zřizovací listina nově vydána a schválena usnesením Zastupitelstva hlavního 
města Prahy č. 6/14 ze dne 25. 4. 2019 
se sídlem Rytířská 406/10, Staré Město, 110 00 Praha 1 
IČO:  60437359 DIČ: CZ60437359 
bankovní spojení: č. ú. 2000930039/6000 
zastoupená Ing. et Ing. Petrem Tomčíkem, ředitelem 
 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
a 
 
STUDENT AGENCY k.s.  
sídlo: náměstí Svobody 86/17, Brno-město, 602 00 Brno 
zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl A, vložka 25842 
IČO: 25317075 
DIČ: CZ25317075 
bankovní spojení: č. ú. ---neveřejná informace---- 
zastoupena: komplementářem RegioJet holding a.s., kterého při výkonu funkce zastupuje Ing. 
Radim Jančura, statutární ředitel 
 
(dále jen „dopravce“) 
 
 

Článek I. 
Specifikace dluhu 

 
1) Organizace ROPID eviduje ke dni uzavření této dohody vůči dopravci následující 

splatné pohledávky ze (i) Smlouvy o poskytování služeb spojených se zastavením a 
stáním autobusového spoje na autobusovém stanovišti/zastávce a o povolení 
parkování č. 16/20 uzavřené mezi poskytovatelem a dopravcem dne 28.01.2020 a (ii) 
Smlouvy o povolení vjezdu č. 18/20 uzavřené mezi poskytovatelem a dopravcem dne 
28.01.2020: 
 

Číslo smlouvy Číslo faktury Splatnost Aktuální dlužná jistina 

18/20 110073 01.08.2020 16 988,40 Kč 

16/20 110105 04.08.2020 330 892,65 Kč 



2 

16/20 110138 04.09.2020 61 974,99 Kč 

18/20 110206 16.07.2020 16 988,40 Kč 

16/20 110227 22.07.2020 352 575,85 Kč 

16/20 110267 20.08.2020 406 251,45 Kč 

16/20 110319 22.09.2020 407 540,10 Kč 

18/20 110355 15.10.2020 16 988,40 Kč 

16/20 110391 21.10.2020 393 122,95 Kč 

 
Celková dlužná jistina činí 2 003 323,19 Kč. 

 
 

Článek II. 
Uznání dluhu a dohoda o splátkách 

 
1) Dopravce uznává dluh specifikovaný v čl. I co do důvodu i výše. 

 
2) Dopravce se zavazuje zaplatit organizaci ROPID dluh specifikovaný v čl. I ve 

12 pravidelných rovnoměrných měsíčních splátkách po 166 943,60 Kč, splatných vždy 
k poslednímu dni v měsíci, a to počínaje kalendářním měsícem bezprostředně 
následujícím po nabytí účinnosti této dohody. Splátky budou hrazeny na účet č. 
2000930039/6000, variabilní symbol 25317075. 
 
Nezaplacením kterékoliv ze splátek řádně a včas v souladu s odstavcem 2 nastává 
splatnost celého zbývajícího dluhu. Právo organizace ROPID na zaplacení smluvního 
úroku z prodlení z jednotlivých faktur dle příslušných smluv není těmito ujednáními 
nijak dotčeno. 
 

3) Dohoda o splátkách se týká výhradně dluhu specifikovaného v čl. I. Uzavřením této 
dohody není nijak dotčena povinnost dopravce řádně a včas plnit veškeré další závazky, 
které vznikly nebo vzniknou v souvislosti s plněním smluv specifikovaných v čl. I. 
 
 

Článek III. 
Závěrečná ujednání 

 
1) Tato dohoda nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Uveřejnění dohody zajistí organizace ROPID. 
 

2) Tato dohoda je vyhotovena v počtu dvou stejnopisů, z nichž každá smluvní strana 
obdrží po jednom. 
 



3 

3) Případná nicotnost, neplatnost nebo nevymahatelnost některého ujednání této 
dohody nezpůsobuje nicotnost, neplatnost nebo nevymahatelnost ostatních jejích 
ujednání. Smluvní strany jsou povinny takové nicotné, neplatné nebo nevymahatelné 
ujednání nahradit neprodleně ujednáním, jež se nejvíce blíží účelu sledovanému 
takovým nicotným, neplatným nebo nevymahatelným ujednáním, a to formou 
písemného dodatku k této dohodě. 
 

4) Smluvní strany se s touto dohodou řádně seznámily a jejímu obsahu rozumí; dohoda 
určitě a srozumitelně vyjadřuje svobodnou a vážnou vůli smluvních stran a není 
uzavírána v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož smluvní 
strany připojují své podpisy. 

 
 
V Praze dne ……………………    V Brně dne …………………… 
 
za poskytovatele     za dopravce 
 
 
 
……………………………………….    …………………………………………..  
Ing. et Ing. Petr Tomčík    Ing. Radim Jančura 
ředitel organizace ROPID    statutární ředitel RegioJet holding a.s. 


